
SPORTSHALLEN.DK ApS

CVR-nr.: 28659296

Suderbovej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2023

Martin Høeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTSHALLEN.DK ApS
Suderbovej 13
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: martin@wgs.dk

CVR-nr.: 28659296
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er at forestå service med udlejning af sportshal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.816	265.651
Personaleomkostninger	1	-45.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.979	-8.166
Resultat af ordinær primær drift		372.837	257.485
Øvrige finansielle omkostninger		-308	-343
Ordinært resultat før skat		372.529	257.142
Skat af årets resultat		-26.202	0
Andre skatter		2.200	0
Årets resultat		348.527	257.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.527	257.142
I alt		348.527	257.142

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		53.387	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.338	21.506
Materielle anlægsaktiver i alt		66.725	21.506
Anlægsaktiver i alt		66.725	21.506
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.945	1.500
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	55.500
Tilgodehavender i alt		16.945	57.000
Likvide beholdninger		584.146	47.150
Omsætningsaktiver i alt		606.091	109.150
AKTIVER I ALT		672.816	130.656

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		146.706	-201.821
Egenkapital i alt		296.706	-51.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.433	0
Skyldig selskabsskat		24.002	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.996	181.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.249	1.388
Periodeafgrænsningsposter		52.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.110	182.477
Gældsforpligtelser i alt		376.110	182.477
PASSIVER I ALT		672.816	130.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	45.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>45.000</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1